

خانواده های محترم جمیع ، سحر خیز شاعرزاده و فرخی

درگذشت بزرگ خاندان **حاج احمد جمیع** را خدمت شما و سایر بازماندگان تسلیت عرض نموده، از درگاه قادر متعال برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای بازماندگان گرامی صبر و سلامتی خواستاریم.

موسسه خیریه هیئت حسینی پیر جند

روزنامه صبح استان * سال بیست و پنجم * شماره ۵۱۲۱

آرکام فرزند جنوبی

من ماسک می زنم

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (رح)

پدرم با گوش دادن به صدای مهربانت
شادمانه بزرگ شدم

با سمعک قائم شادزیستن را تجربه کنید.

ایستگاهرام: Samak.ghaem

بیرجند-منتهج-ع-پلاک ۱۳ تلفن: ۰۵۶ ۲۲۲ ۳۸۰۱ - ۰۹۱۵ ۱۶۵ ۵۰۲۰

شنبه ۹ بهمن ۱۴۰۰ * ۲۶ جمادی الثانی ۱۴۴۳ * ۲۹ ژانویه ۲۰۲۲

عکس: کبری



استاندار، مهمترین راهبر ایران، کمک به بازسازی زیرساخت‌های اقتصادی و تجاری افغانستان است *مرز رسمی ماهیرو، مهمترین گذر رسمی مرزی در خراسان جنوبی و طلایی ترین موقعیت در جهت ارتباط حمل و نقل به افغانستان و کشورهای آسیای میانه است * حدود ۵۰ درصد از کل صادرات ایران به افغانستان از لحاظ وزنی از طریق مرز ماهیرو انجام می‌شود * علاوه بر بازارچه مرزی ماهیرو، بازارچه های دوکوهانه و گلورده یا میل ۷۳ که با ولایت فراه هم مرز است، باید فعال گردد * ایجاد دفتر صدور روادید در مرز ماهیرو و مرکز ولایت فراه افغانستان به منظور تسهیل و تسریع در صدور ویزا و انجام امور تجار و سرمایه گذاران از اقداماتی است که می‌تواند به توسعه مبادلات بینجامد * خراسان جنوبی آمادگی برای واردات کالا از افغانستان به ویژه مواد معدنی و اقلام کشاورزی را دارد * برای ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در مرز ماهیرو و استان، به اتباع افغان و توسعه و تسهیل توریسم درمانی آمادگی داریم * انتقال دانش فنی و تجربیات علمی و آموزشی و پذیرش دانشجویان افغانستان در رشته‌های مختلف با توجه به ظرفیت ها و امکانات مناسب آموزشی و تحقیقاتی در استان نیز از دیگر ظرفیت هایی است که می‌تواند به توسعه مراودات دو طرف بینجامد ...

مشروح در صفحه ۳

بازگشت رنگ قرمز به خراسان جنوبی

براساس آخرین رنگ‌بندی کرونایی کشور بسیاری از شهرستان های استان در وضعیت زرد (متوسط خطر) قرار گرفت و شهرستان فردوس قرمز رنگ شد. در آخرین نقشه به روز رسانی شده از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، شهرستان فردوس که در وضعیت نارنجی (پُرخطر) قرار داشت از دپروز (جمعه) به وضعیت قرمز (خیلی پُرخطر) تغییر رنگ داد. این شهرستان که افزایش آمار مبتلایان به کرونا در آن از میانگین استان بالاتر بوده، اوایل هفته گذشته از آبی به زرد تغییر رنگ داد و با ادامه این روند افزایشی در پایان هفته قرمز شد. ... مشروح در صفحه ۵

درخواست وام بلاعوض مسکن برای محرومان استان

استاندار با بیان اینکه خراسان جنوبی، استانی کم برخوردار از امکانات و زیرساخت هاست، گفت: مردم استان به ویژه در مناطق مرزی توان پرداخت قسط برای مسکن را ندارند، لذا بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نگاه ویژه ای در اعتبارات بلاعوض به این استان داشته باشد. قناعت در دیدار با رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور با اشاره به اینکه خراسان جنوبی از استان های کم برخوردار و محروم کشور است، اظهار کرد: زیرساخت ها و امکانات در این استان قابل مقایسه با خیلی از استان های بزرگ و برخوردار کشور نیست که می‌تواند بنیاد مسکن نگاه ویژه ای ... مشروح در صفحه ۵

مذاکرات ماهیرو برای توسعه دیپلماسی اقتصادی فراه-بیرجند

الزام نصب دوربین در نانوائی های قاین ۲

عسل خراسان جنوبی برند می شود ۲

برگزاری رزمایش امنیتی و تهاجمی سپاه پاسداران در خراسان جنوبی ۲

مدیران استان مراقب باشند

«رولف دوبلی» در کتاب «هنر شفاف اندیشیدن» می‌نویسد: «ما در زندگی با اثری به نام ابتکار لحظه ای روبرو هستیم، به این معنا که ابتکار لحظه ای ریسک ها و فواید را در یک رشته حسی قرار می‌دهد اگر چیزی را دوست داشته باشید، ریسک های آن را کمتر و فواید آن را بیشتر از آنچه هست، می‌بینید اگر چیزی را دوست نداشته باشید خلاف این صادق است.» در ادامه از نتیجه یک تحقیق آزمایشگاهی می‌گوید: «محققان دانشگاه میشیگان سه تصویر را در مدتی کمتر از یک صدم ثانیه از مقابل چشمان شرکت کنندگان در یک آزمایش گذراندند. یک چهره خندان، یک چهره عصبانی و دیگری چهره ای بی تفاوت، نمونه‌ها باید می‌گفتند یک حرف چینی را که به صورت تصادفی انتخاب شده بود، دوست دارند یا نه. بیشتر شرکت کنندگان نمادهایی را که بلافاصله بعد از چهره خندان می‌آمنند دوست داشتند.» در نهایت اینطور می‌نویسد: «خواهی نخواهی ما بازپس دست احساسات مان هستیم، تصمیم گیری های پیچیده را با مشورت با احساسات مان انجام ... ادامه در صفحه ۲

سر مقاله

هرم پور

جناب آقای محمد عرب



مدیر کل محترم کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی

با کمال مسرت و افتخار انتصاب جنابعالی را که مبین درایت، مدیریت توانمند و سوابق خدمتی ارزنده شماست، صمیمانه تبریک عرض نموده امیدواریم در سایه ایزد منان همواره در تمامی مراحل زندگی موفق و موید باشید.

جناب آقای رضاسلم آبادی

بدین وسیله از زحمات بی دریغ و تعهد ویژه جنابعالی در مدت خدمت تان تشکر و قدردانی نموده و توفیق روزافزون تان را از درگاه پروردگار یکتا خواستاریم.

شرکت ایستاد شرق

زمستانی دیگر را باید بی تو، بدون حس گرمای حضورت سپری کرد



و ما همچنان دلتنگ تو هستیم ۹ بهمن ماه، یادواره هفدهمین سال از سفر بی بازگشت

مرحومه پروین سلیمی خراشاد

یاد و خاطره ایشان

را با نثار فاتحه به روح پاکش گرمای می‌داریم.

خانواده‌های: سلیمی - چنگیزیان

خرید آنلاین بلیت و برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند

Asia724.ir شرح در صفحه ۵

تخفیفات بارونگردنی!!!

لباسشویی ۷ کیلویی TCL مدل 672 9,700,000 9,100,000

نمایش معلوم ۰۵۶ - ۳۱۵۱

همسر و ماد عزیزها هیچ وقت به نبودنت عادت نمی‌کنیم

دومین سالگرد سفر جاودانه مادری بزرگوار، صبور و مهربان که روزهای دلتنگی مان را با یاد خوبی هایش سپری می‌کنیم

(مرحومه کربلائی فاطمه بهی)

به همین مناسبت مراسم یادبودی امروز شنبه ۱۴۰۰/۱۱/۰۹ از ساعت ۱۵ الی ۱۶ در محل مزار آن مرحومه برگزار می‌گردد

یاد و خاطره اش را با ذکر صلوات و نثار فاتحه ای گرمای می‌داریم.

خانواده‌های: شوکتی‌راد، بهی، شوکت آبادی، گندمی، جهان‌بین، شمایل‌زاده و یادگاری

برادر ارجمند جناب آقای جمیع

با کمال تاسف و تأثر درگذشت پدر بزرگوارتان **حاج احمد جمیع** را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و آرامش قلبی در برابر این غم سترگ خواستاریم. روحشان شاد و یادشان گرمای باد

همکاران دفتر بیمه ایران محسن جمیع

با خرید یکی از محصولات شهیدین و ارسال کد ۱۴ رقمی روی درب محصولات به شماره پیامک ۵۰۰۰۱۳۷۷

برنده خوش شانسی محصولات شهیدین به تعداد روزهای سال باشید

شانس‌دین SHAHDIN

زمان قرعه کشی: ۲۰ هرماه

WWW.SHAHDIN.COM

SHAH DIN_SB

ارزش جایزه ۷۰ میلیون ریال

فروش ویژه با اقساط ۱۲ ماهه

بهره صفر درصد، بدون نیاز به ضامن فقط با چک معتبر

شیرآلات • هود • سینک • گاز • فر • لوازم بهداشتی ساختمان

تخفیف ویژه خرید نقدی

دور در

09153619958

akhondi_home_appliance

بیرجند- خیابان ارتش روبروی اداره بهزیستی، نمایندگی آخوندی

۱۶ بهمن آخرین مهلت ارسال فهرست صورت معاملات فصلی پاییز ۱۴۰۰

۳۰ بهمن مهلت ثبت و تعیین تکلیف دستگاه های کارتخوان و ابزارهای پرداخت

www.intamedia.ir

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی ۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی و پاسخگویی تلفنی شناسه آگهی ۱۲۶۶۱۷۸

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) «خواهی نخواهی ما باز بچه‌ی دست احساساتمان هستیم. تصمیم گیری‌های پیچیده را با مشورت با احساساتمان انجام می‌دهیم نه تفکرمان.» اجازه بدهید به استان خودمان برگردیم. سالهاست متأسفانه چنین رویکردی را در بسیاری از مدیران و مسئولین مشاهده می‌کنیم و من بخش مهمی از ایجاد تداوم و خسارت‌های چنین نگاههایی به مسائل استان را متوجه سه بخش مهم و عمده در استان می‌دانم: اول مشاورین و مدیران، دوم برخی رسانه‌های استان، و سوم اطرافیان مسئولین. مشاور بدی که با ارائه چهره‌ای بزرگ شده از رویدادهایی که مدیر مربوطه در آن دخل و تصرفی دارد و صد البته این رویداد یا تصمیم درباریه‌ی آن، بارها و بارها ضررهای متعدد برای استان یا شهرستانها داشته یا دارد، و با سوار شدن بر احساس او، وی را برای ادامه این مسیر تشویق می‌کند، چه رسالتی جز ضرر زدن به مردم و آینده استان برای خود تعریف کرده‌است؟ رسانه‌ی غیرمتعهدی که به جای خرید تعهد، تجارت و سود می‌خرد و به جای فروش اندیشه و منطق به جامعه، سکوت و نان به نرخ روز خوردن و حتی ترغیب بی‌جای مدیر در قبال عدول او از نقشه‌ی راه توسعه استان را می‌فروشد، آیا بزرگ‌ترین خیانت را به مردم استان انجام نمی‌دهد؟ و اطرافیانی که مدیر یا مسئولی را در هر کجای استان و شهرستانها در حلقه‌ی مسموم تشویق‌های مزورانه‌ی خود گرفته‌اند و تبعات تصمیم‌ها، حرف‌ها، رفتارها و شعارهایش را از پیش چشم‌پوشایی یکی یکی می‌چینند و به جایش، هورا و آفرین و احسن تحویلش می‌دهند، واقعا به استان و مردمش خدمت می‌کنند؟ بر این باورم و برای صحبت‌هایم دهها مستند و مثال دارم که در این سالها، متأسفانه استان خراسان جنوبی از ناحیه این ماجرا به شدت ضربه‌های سهمگین و غیرقابل جبران خورده‌است. اما راهکار چیست؟ چه باید کرد و چطور باید عمل کرد؟ پندار من این است که شاید این سه تصمیم‌تواند بخشی از گذشته را جبران و قسمتی از آینده را شفاف‌تر و کم‌خسارت‌تر کند: مدیران و مسئولین، خودشان تلاش کنند در امور، تبحر و تجربه و مطالعه لازم را داشته باشند. مشاورین را با سه مزیت مهم یعنی تعهد بالا، صداقت بالا و دست‌پاکی و دور بودن از اغراض سیاسی و شخصی نسبت به جامعه‌ی استانی، انتخاب کنند. و نهایتاً سرنوشت استان، حیثیت خودشان و امید مردم را به مشورت‌های مشاورین نالایق، اطرافیان سراسر غلو و بزرگ‌نمایی، و آدم‌ها و جریان‌های منفع‌طلب، گره نزنند. خراسان جنوبی، با منطق مدیریت خواهد شد، نه با احساس، و نه با گفتارها، رفتارها و اقدام‌های احساسی.

(لطفاً نظرات خود را در باره این سرمقاله به شماره ۰۹۲۰۴۹۳۸۳۱ ارسال بفرمایید)

الزام نصب دوربین در نانوایی‌های قاین

حقایق – فرماندار قاین گفت: نصب دوربین در نانوایی‌های شهرستان الزامی است. کرمی افزود: نانوایی‌ها خود سرانه و با اجبار حق هیچگونه افزودنی و ارائه نان کنجد دار و گیاهی را ندارند. وی ادامه داد: با اینحال ارائه نان ترینی و روغنی و کنجد دار به درخواست مشتری باید انجام پذیرد. فرماندار گفت: اتحادیه نانوایان هر هفته ۳ پیام آگاهی بخش برای مردم ارسال نماید. وی به تشدید نظارت‌ها اشاره و بیان کرد: نمایندگانی به طور مرتب از نانوایی‌ها بازدید داشته باشند.



آغاز واکسیناسیون کرونا برای کودکان ۹ تا ۱۲ ساله

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و مدیریت کرونا ویروس گفت: از روز پنجشنبه گذشته دستورالعمل تزریق واکسن کرونا به گروه سنی ۹ تا ۱۲ سال در سراسر کشور اجرایی شده است. شریف‌زاده افزود: در استان واکسن سینوفارم و پاستوکوک برای این گروه سنی تزریق می‌شود و این افراد یک ماه بعد از تزریق نوبت اول می‌توانند نوبت دوم واکسن کرونا را دریافت کنند.

برگزاری رزمایش امنیتی و تهاجمی سپاه در خراسان جنوبی

همچنین همزمان با اجرای رزمایش بزرگ امنیتی - تهاجمی فاطمه الزهرا (س) قرارگاه ثامن الائمه (ع) نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، رزمایش خدمت و مردمیاری با هدف نشاط آفرینی و ارائه خدمات عمرانی، بهداشتی، معیشتی و فرهنگی در خراسان جنوبی برگزار شد. در کنار اجرای بخش نظامی و امنیتی رزمایش فاطمه الزهرا (س) که با قدرت نمایی یگان‌های گوناگون رزمی همراه بود، این رزمایش ابعاد فرهنگی، خدماتی و مردم‌یاری ویژه‌ای نیز داشت. در کنار واحدهای نظامی و رزمی از رسته‌های مختلف نیروی زمینی سپاه که در رزمایش نظامی شرکت دارند، واحدهای مهندسی، بهداری، قرارگاه محرومیت زدایی، واحدهای فرهنگی و تبلیغی؛ رزمایش خدمت و مردم‌یاری برپا کردند. بخش غیرنظامی این رزمایش شامل خدمات عمرانی، بهداشتی، درمانی و فرهنگی توسط قرارگاه‌های ثامن الائمه (ع)، شهید ناصری و شهید قاجاریان و بخش‌های فرهنگی - تبلیغی نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به مرحله اجرا درآمد.

که با بهره‌گیری از آخرین تاکتیک‌های رزمی و استفاده از مهمات ویژه و بر اساس سریال‌های جنگی و کاملاً شبیه‌سازی شده با محیط و شرایط محتمل تهدیدات



مهم‌ترین عامل تحقق اهداف از پیش تعیین شده در این رزمایش نیز بود.

اجرای رزمایش‌های مردم‌یاری سپاه

انجام شد، هماهنگی و همپوشانی سیستم‌های مختلف مورد توجه جدی فرماندهان و رزمندگان شرکت‌کننده قرار گرفت. از ویژگی‌های ممتاز این رزمایش می‌توان به روحیه و توانمندی بالای رزمندگان

تاکید استاندار بر صنعتی‌سازی مسکن در استان

جنوبی هم در این نشست نقش‌آفرینی سازمان نظام مهندسی ساختمان در طرح نهضت ملی مسکن را به عنوان مطالعه استان مطرح کرد. عباس‌زاده گفت: طی چهار سال و در قالب طرح نهضت ملی مسکن، ۴۰ هزار واحد مسکونی در استان خراسان جنوبی ساخته می‌شود که از این تعداد ۲۲ هزار واحد در شهرها و ۱۸ هزار واحد در روستاها احداث خواهد شد. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور هم

باید در استان نیز جدی گرفته شود. استاندار خراسان جنوبی، با اشاره به اینکه بر اساس برنامه دولت قرار است ۴۰ هزار واحد مسکونی - سالانه ۱۰ هزار واحد - در این استان ساخته شود، گفت: طرح نهضت ملی مسکن، فرصت مناسبی برای استفاده عمیق‌تر از توان تخصصی نظام مهندسی است که می‌تواند باعث پویایی این مجموعه شود. سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان

استاندار خراسان جنوبی بر توجه به صنعتی‌سازی مسکن به عنوان کاری نو در استان تأکید کرد و گفت: سازمان مهندسی ساختمان و معاونت امور عمرانی استانداری باید موضوع صنعتی‌سازی مسکن را ویژه ببینند. قناعت در دیدار احمد خرم، رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور در محل استانداری افزود: صنعتی‌سازی مسکن، کاری جدید و نو در حوزه ساختمان‌سازی است که

عسل استان برندمی شود

مهدی آبادی - رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: عسل خراسان جنوبی پس از دریافت گواهینامه، تبدیل به یک برند کشوری خواهد شد. جعفری، در نشست هم‌اندیشی با خبرنگاران و فعالان فضای مجازی اظهار کرد: هدف وزارت جهاد کشاورزی در دولت سیزدهم این است که ایران به اقتدار غذایی در غرب آسیا برسد. وی عنوان کرد: محصولات ویژه خراسان جنوبی تنها زرشک، زعفران و عناب نیست، بلکه ما ۱۱ محصول ویژه در استان داریم که بخش مهمی از اشتغال و اقتصاد خانوارهای روستایی در خراسان جنوبی را تشکیل می‌دهد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تصریح کرد: رویکرد ما رویارویی با مردم و کشاورزان و شنیدن دغدغه‌های آنان بی‌واسطه است و با سفر به دورترین شهرستان در هفته گذشته و برپایی میز خدمت و دیدار چهره به چهره مدیران سازمان با کشاورزان، دامداران و جامعه هدف به این موضوع جامه عمل پوشانیدیم و این مسیر را ادامه می‌دهیم. جعفری ادامه داد: گوشت موجود در بازار حاصل برنامه‌ریزی یک ساله، نان و گندم نتیجه تلاش یک سال زراعی و گوشت مرغ در بازار حاصل یک برنامه‌ریزی ۲۵ روزه است و از این جهت متعقدیم بدون برنامه، بخش کشاورزی به نتیجه مطلوب نمی‌رسد.

فاز اول پروژه آبدرمانی در بیرجند آماده بهره‌برداری است

ایران - مدیرکل بهزیستی گفت: همزمان با دهه فجر امسال فاز اول پروژه آبدرمانی ویژه بیماران و معلولان در بیرجند افتتاح می‌شود. علی‌عرب‌نژاد اظهار کرد: ۳۳ میلیارد ریال تاکنون برای اجرای این پروژه در موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) از محل اعتبارات استانی هزینه شده است. وی افتتاح پنج واحد مسکونی ویژه خانوارهای دارای ۲ عضو معلول و بیشتر در شهرستان سربیشه را از دیگر برنامه‌های دهه فجر امسال برشمرد و افزود: احداث واحد مسکونی ۲ معلولیتی و تک معلولیتی شهر حاجی‌آباد و روستای استند، کلنگ‌زنی چهار واحد مسکن برای بیماران خاص و افتتاح ساختمان کمپ آرام از دیگر پروژه‌های اداره کل بهزیستی در دهه فجر است. مدیرکل بهزیستی گفت: خانه‌های کوچک نگهداری معلولان در شهرستان‌های درمیان و قاینات نیز همزمان با دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد. وی بیان کرد: چند طرح اشتغالزایی ویژه معلولان و مددجویان در استان آماده افتتاح است که با بهره‌برداری از آنها برای ۲۴۰ نفر به صورت مستقیم و ۲۷۰ نفر به صورت غیرمستقیم اشتغال ایجاد شده است. عرب‌نژاد از برنامه وزیرت رایگان غربالگری ژنتیک در بیرجند و قاین همزمان با دهه فجر خبر داد و افزود: یک روز در این ایام غربالگری شنوایی در بیمارستان‌های دارای زایشگاه انجام می‌شود و پایگاه‌های غربالگری بینایی نیز در تمامی روزهای دهه فجر به صورت رایگان کار غربالگری را انجام خواهند داد.

حمل و نقل
بیرجند بار نیسان
نیسان - ایسوزو - خاور
ارسال بار به تمام نقاط کشور و بالعکس با بیمه و بارنامه
بین غفاری ۷ و ۹ - ایزدی
۰۵۶۳۲۲۰۷۴۰۹ - ۰۹۱۵۷۲۵۸۹۷۰

فروش حبه عناب درجه یک
۰۹۰۲۶۷۱۱۷۳۵
ایزوگام
سلیپ‌مانی
خیابان ارتش، تقاطع صیادشیرازی و پاسداران
جنب درب پادگان ۴
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۵۲۱۶ - ۳۲ ۲۲ ۰۰ ۲۴

از ۹ تا ۲۶ بهمن در تولیدی کت و شلوار رادکو
فروش ویژه زمستان
20-40% off
آدرس: بیرجند - خیابان مفتاح - نبش مفتاح ۱۰
شماره تماس: ۰۹۱۵۱۶۴۳۷۰۷ - امیرآبادی زاده

لوله بازکنی فوق تخصصی (مدرن برتر)
صدر صد تضمینی و شبانه روزی
تشخیص و رفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه با رعایت پروتکل‌های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان‌های دولتی، شرکت‌ها و ...
۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۳۲۴۳۵۶۸۶ خسروی

دعوت شدگان محترم مسکن ملی
جهت تکمیل پرونده مسکن ملی، گواهی سکونت ۵ سال در بیرجند را از مرکز تخصصی خدمات اداری چمنی دریافت نمایید.
پاسداران، روبروی شعبه تأمین اجتماعی، مرکز تخصصی خدمات اداری چمنی
به تابلو دقت فرمایید صبح و عصر تلفن: ۳۲۴۲ ۳۲۴۲

تلفن: ۳۲۴۷۷۶۲
خطاری ۲۰ پلاک ۲۰۴
آموزشگاه فز و حرفه‌ای آزاد پونا
آغاز ثبت نام آموزشگاه فنی و حرفه‌ای پونا مجهزترین آموزشگاه زیبایی

لوله بازکنی با فنر برقی
عقد قرارداد با کارخانه‌ها و شرکت‌ها تشخیص تردیگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان
۱۰۰ درصد تضمینی - ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

سنگ مصنوعی
نقد - اقساط
مروراریند
ارائه دهنده انواع سنگهای دکوراتیو، سنگهای بین کابینتی، نمای پشت CD، راهرو، توده‌های سنگی آماده همکاری با دکوراسیون داخلی و پیمانکاران محترم
مدیریت دبیری نیا
تلفن تماس ۰۹۰۱۵۴۱۸۳۷۱

«اصلاحیه»
آگهی مجمع عمومی به طور فوق العاده
شرکت تعاونی اعتبار کارکنان آموزش و پرورش خراسان جنوبی
بدین وسیله به اطلاع اعضای محترم شرکت تعاونی اعتبار کارکنان آموزش و پرورش خراسان جنوبی می‌رساند: با توجه به حد نصاب نرسیدن متقاضیان بازرسی و نزدیک شدن به پایان سال، با توجه به رعایت فاصله درج آگهی نوبت اول تا دوم و به استناد مصوبه شماره ۷۵ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۵ هیئت‌مدیره برابر با هماهنگی انجام شده با اداره تعاون و اتاق تعاون مقرر شد در سال آینده نسبت به درج آگهی و ثبت نام از متقاضیان اقدام گردد، لذا جلسه مجمع عمومی مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۱ که قرار بود راس ساعت ۳ بعدازظهر در محل خانه معلم برگزار گردد، ملغی اعلام می‌گردد.
هیئت مدیره

www.Birjand.Rond.ir
بلاور شهید صیادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۸۷ (نمایندگه رسمی همراه اول و ایرانسل)
مرجع تخصصی خرید و فروش خط رند

قالیشوویی و مبل شوویی
اولیت و تنها دارنده دستگاه آبخیر چهارل در شرق کشور با قابلیت آبخیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا اولین دارنده دستگاه آبخیر لوله‌ای بدون درب در استان
صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک پیشرو در صنعت قالیشوویی استان درجه یک / کاور شده
تلفن: ۳۲۲۵۵۵۵۶ - ۷
۳۲۲۵۵۵۵۶ - ۷
۳۱۰۵۵ - ۰۵۶
۳۲۲۲۱۱۱۱ - ۰۵۶
۳۱۰۵۵ - ۰۵۶
۳۲۲۲۱۱۱۱ - ۰۵۶

قالیشوویی و مبل شوویی
پاک و صاف مثل روز اول بدون هرگونه چروک کاور شده
تلفن: ۳۲۲۵۵۵۵۶ - ۷
۳۱۰۵۵ - ۰۵۶
۳۲۲۲۱۱۱۱ - ۰۵۶

قالیشوویی و مبل شوویی ایران
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
اولین قالیشوویی صنعتی درجه یک مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات و گرمخانه اتومات در شرق کشور
صاف صاف لول لول تخت تخت
تلفن: ۳۲۲۴۴۶۶۶ - ۲
۳۲۲۴۴۶۶۶ - ۲
۳۲۲۴۴۶۶۶ - ۲
ghalishooii.ir

وقتی متولیان استان پیگیر نیستند، تقصیر سایرین چیست؟

مطالب حاج آقای رئیسی را در گفتگویی تلویزیونی با مردم از طریق روزنامه شما خواندم و به عنوان یک شهروند خراسان جنوبی که احساس قربارت می‌کند با این سید خدا به ایشان خدقوت می‌گم اما برای من جالب است هر اتفاقی می‌افتد در استان سریع همه چی را ربط می‌دهند که آقای رئیسی از این استان است، باید فالان شود، بنده هم حرف این عزیزان را قبول دارم، اما یک مثل داریم که می‌گوید گر گنا کاهل بود تقصیر صاحبخانه چیست؟ کسی تا به حال سوال کرده ما به عنوان استان خراسان جنوبی چه چیزی خواسته ایم که نداده اند؟ باور کنید مغز سوت کشید وقتی خبر بودجه اندک خراسان جنوبی در مقابل سایر استان‌ها را خواندم، پس نمایندگان ما کجای کار هستند و چرا باید بودجه ما اینطور نوشته شود. از استان ما چه کسی رفته چانه زنی کند، خوب وقتی استانداری که هنوز ۳ تا معاونش حکم ندارند ادارات همه با لاکلیف هستند و اصلا مشخص نیست کی هست و کی نیست اونوقت انانختن مسئولیت گردن حاج آقای رئیسی واقعا نامردیه و اینکه عده ای فکر می‌کنند بودجه را قراره آقای رئیسی با لپ تاپ تو خونه شون تایپ کنن و سهم استان ما را در نظر نگرفتنند، دیگه واقعا خنده دارم. می‌دونین کجا بیشتر آتش گرفتیم وقتی ما حتی یک درصد بودجه کشور رو هم نداریم، اما باید ۳ و نیم درصد درآمدهای جاری کشور رو اینجا تو به استان محروم تامین کنیم، ما امنیت کل کشور رو سر مرز تامین می‌کنیم و هنوز هیچ اعتنایی به این هزینه کردهای ما نکردند و بدتر از همه اینه ما کسی رو نداریم که برامون اونجا فریاد بزنه و عملا بودجه ۱۴۰۱ پریور. آقایان نماینده نوبت شماست ببینیم می‌خواین چکار کنین و هنر شما که تو انتصابات خوب فعال هستین ولی وقتی مطالبه مردمی میاد وظیفه شما کار اجرایی نیست، چه کلی به سر مردم می‌زنین.

خبر خوب امروز

کمک ۱۵۰ میلیون تومانی استاندار به جشن گلریزان

استاندار برای کمک ۱۵۰ میلیون تومانی به جشن گلریزان قول مساعد داد. قناعت در جلسه دیدار اعضای ستاد مردمی جشن گلریزان، خاطرنشان کرد: ما امسال نیز در حد سال قبل و در صورت امکان با رقمی بیشتر به این جشن کمک خواهیم کرد. به گفته وی؛ برگزاری جشن گلریزان، اقدامی بسیار ارزشمند و خداینده است، وی با اشاره به توان محدود دولت‌ها در پوشش دادن همه مشکلات و کاستی‌ها تصریح کرد: با همت بخش خصوصی و غیر دولتی است که با انجام این اقدامات حسنه و نیکو، کمک کار دولت می‌شود که بسیار قابل تحسین است. استاندار اظهار کرد: از گذشته‌های دور در آیین جوانمردی و مروت مرسوم بوده که پهلوانان به عرصه مشارکت‌های اجتماعی ورود می‌کردند و هر کدام به سهم خود مشکلات محله، منطقه و شهرهایشان را حل می‌نمودند. قناعت افزود: کار شما از آنجا که در آستانه سال نو انجام می‌شود، ستودنی است چرا که بخشی از نیازمندی‌های افراد مستمند را مرتفع می‌کنید. وی خاطرنشان کرد اصل و نفس کار تان علوی، بسیار زیبا و قابل تحسین است، زیرا مولای متقیان امیر مؤمنان علی (ع) را در کمک به نیازمندان الگوی خود قرار می‌دهید. استاندار اظهار امینواری کرد: به مرحله‌ای برسیم که شاهد هیچ گونه کم و کاستی در بین مردم استان و کشور عزیزمان نباشیم. زورخانه قدیمی امیر عرب که سال هاست جشن گلریزان را میزبانی می‌کند، به عنوان اولین میراث فرهنگی-پهلوانی کشور، ثبت آثار غیر ملموس ایران شده است.

۱۲۱ پروژه روستایی در خراسان جنوبی آماده افتتاح است

مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری گفت: ۱۲۱ پروژه روستایی استان با اعتبار ۱۶ میلیارد و ۳۰۴ میلیون تومان آماده افتتاح در دهه فجر است. خواجهی افزود: این پروژه‌ها که ۵۹ هزار و ۵۷۶ نفر در روستاهای استان از مزایای آنها بهره‌مند می‌شوند، در سرفصل‌های بهسازی معابر (جدول‌گذاری، زیرسازی و آسفالت)، جمع‌آوری و دفع آب‌های سطحی، اجرای دیوار حفاظتی، تکمیل ساختمان پایگاه آتش‌نشانی، توسعه پارک‌ها و فضای سبز و بهسازی و ساماندهی آرامستان‌ها بوده است.

در راستای توسعه دیپلماسی اقتصادی استان و برای اولین بار در دولت سیزدهم رقم خورد؛

نشست مشترک استاندار خراسان جنوبی و والی فراه افغانستان در ماهیرو

در راستای توسعه دیپلماسی اقتصادی استان و برای اولین بار در دولت سیزدهم، نشست مشترک دکتر قناعت استاندار خراسان جنوبی و ملانور محمد روحانی والی فراه رقم خورد. استاندار خراسان جنوبی در این دیدار از آمادگی استان برای توسعه همکاری‌های اقتصادی و تجاری با کشورهای دوست و همسایه به ویژه افغانستان گفت و خاطرنشان کرد: به همین منظور، برنامه‌ها و اقداماتی در راستای توسعه دیپلماسی اقتصادی انجام گرفته است. وی تأکید کرد: جمهوری اسلامی در چهارچوب ارزش‌های نظام و حفظ منافع ملی، آماده همکاری و گسترش روابط اقتصادی، تجاری و فرهنگی با تمامی کشورهایی که به اصول و ارزش‌های انسانی و احترام متقابل پای بند هستند، می‌باشد. به گفته وی، ایران به عنوان همسایه افغانستان، استقرار صلح و ثبات در این کشور را عامل مهمی در ارتقای سطح امنیت و همکاری در منطقه و جهان می‌داند و آماده هرگونه کمک و همکاری به منظور ایجاد ثبات و توسعه اقتصادی افغانستان می‌باشد.

استاندار با بیان این که مهمترین راهبردی ایران، کمک به بازسازی زیرساخت‌های اقتصادی و تجاری افغانستان است، گفت: تقویت شبکه‌های حمل و نقل ترانزیت، حمایت از همکاری بخش خصوصی، همکاری در بخش آموزش نیروی انسانی انجام می‌شود به سمت افغانستان است. دکتر قناعت ادامه داد: با عنایت به این که در حال حاضر حدود ۵۰ درصد از کل صادرات ایران به افغانستان از لحاظ وزنی از طریق مرز ماهیرو انجام می‌شود، این

ولایت فراه افغانستان به منظور تسهیل و تسریع در صدور ویزا و انجام امور تجاری و سرمایه‌گذاران نیز از دیگر اقداماتی است که می‌تواند به توسعه مبادلات بینجامد. استاندار از پیگیری‌های استان برای راه

واری در مرز ماهیرو و ارائه خدمات و انجام امور تجاری در روزهای تعطیل با هماهنگی دستگاه‌های اجرایی ذیربط دو طرف آمادگی لازم را دارد. استاندار از اعلام آمادگی خراسان جنوبی جهت

مرزی افغانستان آمادگی دارد. وی در ادامه آمادگی خراسان جنوبی جهت احداث مخازن و صادرات سوخت از طریق خط لوله در سایت مرزی ماهیرو را نیز اعلام کرد. به گفته وی؛ با توجه به فراهم



بودن شرایط، خراسان جنوبی در بحث صادرات خدمات فنی و مهندسی از استان در زمینه‌های ساختمان، آبیه، کشاورزی، معدن، دامپزشکی، فنی و حرفه‌ای و فن آوری اطلاعات نیز آمادگی دارد. استاندار با اشاره به ظرفیت‌های دانشگاهی استان، خاطرنشان کرد: انتقال دانش فنی و تجربیات علمی و آموزشی و پذیرش دانشجو از افغانستان در رشته‌های مختلف با توجه به ظرفیت‌ها و امکانات مناسب آموزشی و تحقیقاتی در استان نیز از دیگر ظرفیت‌هایی است که می‌تواند به توسعه مراودات دو طرف بینجامد. دکتر قناعت افزود: ضمن دعوت از جناب عالی و هیئت همراه برای سفر به خراسان جنوبی، این آمادگی از ناحیه ما وجود دارد که در زمان حضور شما، شرایط بازدید از استان را بر ضرورت فعال شدن اتاق مشترک ایران و افغانستان با محوریت خراسان جنوبی و همچنین اتاق مشترک ولایت فراه و استان تأکید کرد.

دعوت همتای افغان برای بازدید از ظرفیت‌های استان
 دکتر قناعت ضمن اعلام آمادگی استان خراسان جنوبی به منظور بررسی مسائل و راهکارهای توسعه همکاری‌ها، آمادگی لازم جهت برگزاری منظم و مستمر نشست‌های دو طرفه در بیرجند و مرز ماهیرو و ولایت فراه را دارد. قناعت افزود: برای تحقق این موضوع لازم است با معرفی نمایندگان ویژه دو طرف، نشست‌های مستمر ماهانه‌ای صورت گیرد تا مصوبات و تفاهم‌نامه‌ها را پیگیری نموده و اجرا کنند. وی سرپرست معاونت اقتصادی استانداری را به عنوان نماینده تام‌الاختیار خود در این زمینه معرفی کرد و آقای جاهدیار نیز به عنوان نماینده ولایت فراه و کشور افغانستان در این نشست‌ها معرفی شد.

ضرورت فعال شدن اتاق مشترک ایران و افغانستان با محوریت خراسان جنوبی
 صادرات سوخت به افغانستان و تأمین بخشی از سوخت مورد نیاز ولایت فراه و همچنین ساکنین مناطق و روستاهای



• باتشکر از مسئولین کشور که شکر خدا در حوزه موشک و نانو و همه چیز رتبه جهانی دارند. خواهشمندیم اگر بحث فاضلاب مهرشهر را هم می‌توانند در برنامه بگنارند تا بخش زیادی از جمعیت مرکز استان در این شرایط خجالت‌آور زندگی نکنند. نمی‌دانم دم خروس را باور کنیم یا قسم مسئولین را که اینهمه دم از پیشرفت می‌زنند و یک کار ساده را نمی‌توانند حل کنند. اگر واقعا از توان داخلی خارج است در مذاکرات وین بحث حل مشکل فاضلاب مهرشهر را در پیش نویس بیاورند بلکه سازمان ملل یا یونسکو بیاید مشکل را حل کند.

• از مسئولین مربوطه خواهشمندیم به کوچه‌های معلم از ابتدا سمت خیابان ارتش تا چهارراه فرهنگیان سرزینین و شاهد آسفالت افتضاح و غیر قابل تحمل باشن که شبیه مسیر تست استحکام و کمک فنر شرکت خودرو سزایست.

• عینک بدبینی را در مورد عملکرد بعضی از مدیران را نباید به چشم زد و انتظار داشت همه مدیران تغییر کنند. جناب قناعت باید عملکرد و رضایتمندی مردم را از مدیران مد نظر داشته باشند و همه را با یک چشم نگاه نکنند و صرفا بخاطر خدمت در دولت گذشته کنار نگذارند. هستند مدیرانی که در مدت تصدی پرتلاش بوده و مورد علاقه همکاران و ارباب رجوع هستند باید این فرصت به آنها داده شود تا برنامه‌هایی که در دستور کار دارند را به پایان برسانند. مدیرانی را در همین استان سراغ دارم که درب اتاقشان به روی همه باز است و اکثر روزهای هفته در بازدید از ادارات زیرمجموعه خودشان هستند و از ماشین اداری برای ایاب و ذهاب به محل کار استفاده نکرده‌اند. پس چه دلیل داره تغییر کنند و باز مدیرانی هم داریم که بیش از یک دهه بخاطر نفوذی که داشتند در میز خدمت خودشان لم داده و با خاطر آسوده منتظرند تا با همین پست بازنشست شوند. این قبیل مدیران باید جایشان را به مدیران جوان و کارآمد بدهند چون آب هر چقدر هم زلال باشه یک جا بجمونه گنندیده میشه. جناب استاندار اولاً از مدیران جدید درخواست ارائه برنامه بفرمایید و در ثانی تأکید کنید که ارباب رجوع ولی نعمت شما هستند احترامشان حفظ شود و بی دلیل صرفاً بخاطر نشان دادن ابهت و خود بزرگ بینی آنها را ساعتها برای ملاقات پشت در بسته اتاقشان منتظر نگذارند چون مردم دیگر تحمل برتافتن غرور و تکبر مدیران را ندارند.

• واقعا جای تأسف داره که شرکت‌های خدماتی دولتی بول بیمه‌کاران و مجربان و اصنافی که از اونها خرید می‌کنند بعد از ۸ ماه مین و هیچ تعدیلی با این تورم افسارگسیخته هم تمین بعدا یک‌دوره قبض ۶۰۰۰ تومنی رو پرداخت نکنی برای دوره بعدا خطرات قطع صادر می‌کنند.

• در فرودس مدارس بخاطر شیوع سویه امیکرون تعطیل شد. حتماً اجنابین و پرورس جان چند نفر را تهدید کرده با خدای نکرده جان کسی را گرفته که آموزش و پرورش مجبور به تعطیلی شده این عادی برای مسئولین ما است تا اتفاق ناگواری نیفتد اقدامی نمی‌کنند.

پاسخ مسئولان

جوابیه مخابرات منطقه
 در خصوص مطلب مندرج در روزنامه آوا به شماره ۵۱۰۴ درباره قطع ارتباط مسیر دهنو - طبس به اطلاع می‌رسانند: طبق بررسی، مسیر اعلام شده در پوشش سایت دژ انتظامی می‌باشد که به دلیل عدم دارا بودن برق سراسری شبکه به طور همزمان از سیستم برق رسانی خورشیدی و دیزل استفاده می‌شود و در ساعت شبانه در لحظات انتقال برق به باتری احتمال قطعی سایت وجود دارد. رفع خرابی دیزل و باتری و درخواست برق شبکه سراسری به طور همزمان در دست اقدام است.

اکران فیلم‌های جشنواره فیلم فجر در مرکز استان

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی از اکران فیلم‌های چهلمین جشنواره فیلم فجر در دو سینمای فردوسی و بهمن بیرجند خبر داد. مزمز افزود: هنوز تعداد فیلم‌های جشنواره فیلم فجر که در دو سینمای مرکز استان اکران می‌شود مشخص نشده است، اما احتمالاً تعداد فیلم‌ها ۱۶ مورد خواهد بود. وی تصریح کرد: بر اساس برنامه اعلام شده توسط دبیرخانه جشنواره، فروش بلیت سال جاری مانند سال گذشته اینترنتی است.

افتتاح نمایشگاه خوشنویسی اساتید کشوری در بیرجند

نمایشگاه آثار خوشنویسی سه تن از اساتید برجسته کشوری با حضور جمعی از مسئولان استانی و هنرمندان در بیرجند گشایش یافت. معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در آیین افتتاح این نمایشگاه در نگارخانه استاد مهدی اسماعیلی مود گفت: ۴۵ اثر خوشنویسی (خطوط نستعلیق و شکسته نستعلیق) از استادان بزرگ کشور شامل مهدی فانی و علی طوسی از خراسان رضوی و استاد اسماعیلی مود از خراسان جنوبی در این نمایشگاه به نمایش گذاشته شده است. مزمز افزود: این نمایشگاه تا ۱۰ بهمن، صبح‌ها از ساعت ۹ تا ۱۱ و عصرها از ساعت ۱۷ تا ۱۹ در نگارخانه استاد مهدی اسماعیلی مود برای علاقه‌مندان دایر است.

آغاز توزیع اینترنتی شکر از دوشنبه هفته جاری در استان

مدیر تعاون روستایی استان گفت: از دوشنبه هفته جاری توزیع اینترنتی شکر در شهر بیرجند آغاز می‌شود. ضیائیان احمدی افزود: پیرو دستور ویژه رئیس جمهور در خصوص پیگیری برنامه توزیع کالاهای تنظیم بازار از طریق سامانه‌های اینترنتی و با هدف تنظیم بازار، اطمینان خاطر مصرف‌کنندگان و نظارت بیشتر بر روند توزیع، صرفه جویی وقت و احترام به شأن و منزلت مردم این طرح در سراسر کشور آغاز شد. وی اظهار کرد: در سایر استان‌ها توزیع کالاهای تنظیم بازار از طریق سامانه بازارگاه آغاز شده است و در خراسان جنوبی توزیع کالاهای تنظیم بازار از طریق سامانه www.postsam.ir امکان پذیر شده است.

ر کورد زنی کرونا با شناسایی ۴۳۲ مبتلا در خراسان جنوبی

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا گفت: روز گذشته ۹۳۷ آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۴۳۲ بیمار جدید شناسایی شد که نسبت به آمار روز گذشته ۷۸ نفر افزایش دارد. شریف زاده با بیان اینکه بیشترین آمار مربوط به بیرجند با ۱۶۰ مبتلاست، افزود: در بشرویه ۱۲ نفر، خوسف ۲ نفر، زیرکوه ۹ نفر، سرایان ۴۴ نفر، سریشه ۱۲ نفر، طیس ۷۹ نفر، فردوس ۸۹ نفر، قاین ۱۹ نفر و نهبندان نیز ۶ نفر شناسایی شده است.

بازگشت رنگ قرمز به خراسان جنوبی

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در دو هفته گذشته به طور متوسط هر روز ۳۵ مورد مثبت کرونا را شاهد بودیم که هفته گذشته به ۸۶ مورد در هر روز رسید. وی تصریح کرد: موارد بستری نیز از ۳۵ مورد در دو هفته گذشته، به ۴۲ مورد در هفته گذشته رسید و عمده بیماران به صورت سرپایی درمان شده‌اند.

در وضعیت آبی (کم‌خطر) قرار داشت به زرد تغییر رنگ داد. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم در این ارتباط گفت: سویه امیکرون و ویروس کرونا در ۵ شهرستان قاین، فردوس، طیس، سرایان و بیرجند شیوع بیشتری دارد. موسوی میرزایی افزود: بر اساس آزمایش‌های تشخیصی، تاکنون ۶۱ مورد مبتلا به این

روستای بزرگ بود که می‌تواند جلوی خیلی از اتفاقات ناگوار را بگیرد. وی در حوضه مسکن اشاره کرد و گفت: خبرنگاران استان چندین سال است که در تمامی جلسات و سفرها مسئولان را همراهی می‌کنند، به طور جدی پیگیر مشکلات مردم هستند، اما هیچگاه از مشکلات خود سخنی نمی‌گویند و کسی هم پیگیر مشکلات آنها نیست، یکی از مشکلات خبرنگاران خراسان جنوبی نداشتن مسکن است که تأکید داریم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در این زمینه اقدام کند.

در دیدار استاندار با رئیس بنیاد مسکن کشور مطرح شد؛

درخواست وام بلاعوض مسکن برای محرومان استان

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور با اشاره به اینکه مبلغ وام مسکن روستایی

رسیده است. نیکزاد افزود: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برای پروژه پل امیرآباد

روستای بزرگ بود که می‌تواند جلوی خیلی از اتفاقات ناگوار را بگیرد. وی در حوضه مسکن اشاره کرد و گفت: خبرنگاران استان چندین سال است که در تمامی جلسات و سفرها مسئولان را همراهی می‌کنند، به طور جدی پیگیر مشکلات مردم هستند، اما هیچگاه از مشکلات خود سخنی نمی‌گویند و کسی هم پیگیر مشکلات آنها نیست، یکی از مشکلات خبرنگاران خراسان جنوبی نداشتن مسکن است که تأکید داریم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در این زمینه اقدام کند.

افزایش اعتبارات بنیاد مسکن برای خراسان جنوبی

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هم در این دیدار با اشاره به اینکه سال گذشته ۳۳ میلیارد تومان برای طرح هادی در روستاها اختصاص یافت، افزود: اسمال این مبلغ به ۵۲ میلیارد تومان



برای اسمال ۲۰۰ میلیون تومان با کارمزد پنج درصد است، ادامه داد: سالی باید حدود ۲۰۰ هزار واحد مسکن روستایی در کشور ساخته شود.

نصف اعتبارات این پل را تقبل کرده است و مابقی از طریق اعتبارات استانی تأمین خواهد شد، لذا عملیات ساخت این پل به فوریت آغاز شود. نیکزاد در

حمایت نماز گزاران خراسان جنوبی از مردم مظلوم یمن

مردم استان در مصالهای نماز جمعه، اقدامات استکبار جهانی و آل سعود در کشتار ملت بی دفاع یمن را محکوم و حمایت خود را از مردم مظلوم یمن اعلام کردند و با فریادهای مرگ بر آمریکا، اسرائیل و آل سعود خشم و انزجار خود را از ائتلاف سعودی، اماراتی، آمریکایی و رژیم غاصب صهیونیستی در کشتار ملت بی دفاعی یمن اعلام و خواستار توجه جامعه جهانی به این کشور شدند.

فضای سبز فردوس با آب شرب آبیاری نمی‌شود

شهردار فردوس گفت: در حال حاضر ۷۰ هزار مترمکعب آب معادل ۷۰ میلیون لیتر در استخر ذخیره آب شهرداری فردوس وجود دارد که طبق پیش بینی‌های انجام گرفته، می‌توان با کمک این استخر آب مورد نیاز فضاهای سبز شهرداری را تا یک سال تأمین کرد. اکبری افزود: عملیات نمک شویی فضاهای سبز و باغات را نیز می‌توان با استفاده از آب ذخیره شده در استخر انجام داد.

اخبار کوتاه

امام جمعه بیرجند گفت: غرب برای سلطه بر کشور ها به دنبال دلیل نیست، بلکه آن‌ها با قانون شکنی، وارد کشورها می‌شوند. معاون فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: بیش از ۱۵۰ یادواره شهدا دهه فجر در نقاط مختلف استان برگزار می‌شود. فرمانده انتظامی شهرستان خوسف گفت: مأموران انتظامی در بازرسی از یک کامیون ۲ هزار و ۳۳۲ قطعه مرغ غیرمجاز و بدون مجوز بهداشتی را در این شهرستان کشف کردند. رئیس اداره حفاظت محیط زیست قاین گفت: با هدف ترویج هوای پاک و نشاط و شادابی در جامعه کارگاه آموزشی در مراکز آموزشی شهرستان برگزار می‌شود. دبیر ستاد بزرگداشت دهه فجر قاینات گفت: در تمامی روستاها، بخش‌ها و شهرهای این شهرستان ستاد بزرگداشت دهه فرخنده فجر تشکیل شده است.

آگهی اختاریه اصلاحی عرصه پلاک موقوفه ۲۷۲۲ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس احتراماً با عنایت به اینکه اداره محترم اوقاف و امور خیریه فردوس تقاضای اصلاح شن دانگ عرصه پلاک ۲۷۲۲ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس را نموده اند بازدید پلاک مذکور روز سه شنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۲ ساعت ۹ تعیین گردیده است و از آنجایی که اداره اوقاف فردوس اعلام نموده است که دسترسی به مجاورین پلاک مورد تقاضا مقدور نمی باشد لذا در اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی از کلیه مالکین پلاکهای ۲۷۲۴ فرعی و ۱۲۰۸۷ فرعی و ۲۷۶۳ فرعی و ۲۷۷۳ فرعی و ۲۷۷۴ فرعی و ۱۸۳۷۸ فرعی و ۲۸۵۷ فرعی و ۲۷۶۱ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس دعوت می گردد که در روز و ساعت مذکور در محل حضور به هم رسانیده و چنانچه در مورد حدود و مساحت ملک مورد درخواست اصلاحی برای خود حقی قائل می باشند و یا اختلافی با املاک مذکور دارند مطالب خود را اظهار نموده که در صورتجلس مربوطه منعکس گردد. بدیهی است عدم حضور مالکین مجاور مانع از رسیدگی نخواهد شد و عملیات ثبتی برابر مقررات ادامه خواهد یافت. محمود جهانی مهر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۹

شناسه آگهی: ۱۲۶۸۶۸۲
آگهی مزایده اموال منقول (نوبت اول)
نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره ۹۹۰۰۵۸۹ محکوم علیه آقای عباسعلی لطفی سرگزگی محکوم است به پرداخت مبلغ ۱/۷۶۳۲۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له آقای سیدعبدا... صدقی و پرداخت مبلغ ۸۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت و با توجه به توقیف یک دستگاه سواری پژو پارس رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۵ به شماره موتور ۰۸۸۵۰۳۱۲۴۸۵ و شماره شناسی ۱۹۶۲۴۸۳۳ و شماره انتظامی ۹۶۴ ل ۷۷ ایران ۹۵ به خودرو تا مورخه ۱۴۰۰/۹/۲۱ بیمه ایران با تخفیف ۷۰ درصد، وضعیت لاستیک ها جلو و عقب ضعیف نیاز به تعویض دارد. جلو پنجره ندارد. خودرو تمام رنگ بوده و شیشه های جلو و عقب ، چراغ عقب و سپرهای جلو و عقب شکسته است. سقف به صافکاری و رنگ آمیزی نیاز دارد. دستگیره درب جلو سمت راست و چراغ مه شکن سمت راست ندارد. کاپوت جلو نیاز به تعویض و رنگ آمیزی دارد. آینه های طرفین سمت راست و چپ شکسته نیاز به برف پاک کن دو عدد دارد، شیشه درب راننده از محل نصب بیرون زده شده بود. نوار درب سمت راست عقب و سمت چپ جلو ندارد. ستون شیشه عقب سمت چپ ترکیدگی بتونه دارد نیاز به ترمیم دارد. ۹- مشمای سقف از ناحیه شیشه عقب باز شده است. پخش صوت و بلند گو ندارد. شیشه بالا کن های سمت راست و چپ ندارد. درب عقب آسیب دیده است و تجهیزات داخلی شامل صندلی ها و ورودی ها مشمای جلو داشورتی و آمپرجات در حد متوسطه سرشناسی سمت چپ تعویض شده است با توجه به نبودن سویچ امکان آزمایش صحت موتور و گیربکس و غیره مقدور نبود. به مبلغ ۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است. از طریق مزایده در روز شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ از ساعت ۹ الی ۱۰ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. برنده مزایده می بایست ده درصد مزایده کارت بانکی همراه داشته باشد

مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند- محمد علی کشته گر

ثبت نام دوره جدید آرایشگری مردانه (ویژه جوانان و نوجوانان) ۲۰ درصد تخفیف
*با اعطای گواهی نامه معتبر فنی و حرفه ای * زیر نظر مربی با تجربه و نمونه کشوری و استانی * فرصتی خوب برای هنر جوانان آرایشگری در ایام کرونا
اصلاح صلواتی سر توسط هنر جوان زیر نظر مربی همه روز برای اقشار جامعه
آدرس: **بیرجند - شمال شهر - بلوار شعبانیه - جنب مسجد امام هادی (ع) ساختمان خانه محله شهرداری ۰۹۱۵۸۶۳۲۹۵۳-۰۹۱۵۳۶۱۴۳۷۷**

| برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند ویرایش شماره ۵۹ | | | | | | | | | | | |
|--|--------|-----------|--------|-----------|--------|---------------|----------|----------|----------|-----------|---------|
| ایام هفته | | ایران ایر | | ماهان ایر | | ایران ایر تور | | پارس ایر | | ایران ایر | |
| تهران | بیرجند | تهران | بیرجند | تهران | بیرجند | تهران | بیرجند | تهران | بیرجند | تهران | بیرجند |
| شنبه | --- | ۱۷:۳۰ | ۲۰:۰۰ | --- | --- | ۰۶:۳۰ | به تهران | ۰۸:۲۰ | به تهران | --- | به مشهد |
| یکشنبه | ۱۰:۴۵ | --- | --- | --- | --- | ۰۶:۲۵ | --- | ۰۸:۲۰ | --- | --- | --- |
| دوشنبه | ۱۴:۵۵ | ۱۷:۱۵ | --- | --- | --- | ۰۷:۰۰ | --- | ۰۸:۵۵ | --- | --- | --- |
| سه شنبه | --- | --- | ۱۷:۳۰ | ۲۰:۰۰ | --- | ۰۶:۵۵ | --- | ۰۹:۰۵ | --- | --- | --- |
| چهارشنبه | ۱۶:۲۵ | ۲۲:۳۵ | --- | --- | --- | ۰۵:۴۰ | --- | ۰۷:۴۵ | ۲۰:۴۰ | ۱۸:۴۵ | --- |
| پنج شنبه | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| جمعه | --- | --- | --- | --- | --- | ۱۱:۰۰ | --- | ۱۲:۵۰ | --- | --- | --- |

جهت کسب اطلاعات بیشتر با آسیا پرواز تماس بگیرید ۰۵۶-۳۲۲۳۳۰۹۰

وب سایت فروش آنلاین بلیت (با پشتیبانی آسیا پرواز) Asia724.ir

مرکز نیکوکاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل بیرجند (مصلی)
- پذیرای ندورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطر به و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضل بیرجند تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبذ غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

همدلی از هم زبانی بهتر است، همراهی شما ارج می نهم.
موسسه خیره توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

تلفن: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

شماره گیری کد دستوری: ۷۸۰*۱۳۷۶*

آمریکا باید تمام تحریم‌ها را بردارد، نه این که لغو کند

خطیب نماز جمعه تهران گفت: مسلمانان سعی کنند بر سرنوشت خودشان تسلط داشته باشند و بیگانگان برای سرنوشتشان تصمیم نگیرند. همان طور که شما مردم به برکت انقلاب سرنوشتتان را خودتان تعیین می‌کنید. خامنی افزود: در مدت این ۴۳ سال هرچه توانست بر ما وارد کرد، اما توانست موفق شود؟ آمریکا باید تمام تحریم‌ها را بردارد، نه این که لغو کند.

ایران در حال فقیر شدن است

یک تحلیلگر مسائل سیاسی با بیان اینکه اصلاح وضع موجود نیاز به تغییر سیاست خارجی است، گفت: خطر بزرگ این است که ایران در حال فقیر شدن است و جبران این عقب‌ماندگی کار یکی دو سال نیست. فیاض زاهد افزود: اگر دولتی اصلاح طلب بر سر کار بود و مساله‌اش را با آمریکا و غرب حل می‌کرد گفته می‌شد این‌ها چه و چه هستند! اما امروز بهتر است که اصولگرایان این لطف را به تداوم قدرت و استمرار حاکمیت انجام دهند، چون منافعی برای ایران و مردم ایران دارد.

هشدار رسایی به رئیسی: منتظر هک دولت سیزدهم باشید

رسایی، عضو جبهه پایداری خطاب به رئیسی نوشت: آقای رئیسی منتظر هک دولت سیزدهم باشید؛ وقتی با زمان ۶ ماه از تشکیل دولت از حدود ۳۴۰۰ پست حساس در سطوح مختلف قوه مجریه در وزارتخانه‌ها و سازمان‌های دولتی، بانک‌ها و استان‌های کشور کمتر از ۴۰۰ جابه‌جایی داشته‌اید، اکثر مدیران دولت غربگرای روحانی منتظر شما هستند.

سفر رئیسی به روسیه، آقای دلار را در هم شکست

نماینده مجلس در خصوص حاشیه پردازی‌ها به نماز خواندن رئیس جمهور در کرملین گفت: متأسفانه یکسری انسان‌ها در داخل توییت‌هایی را در این رابطه منتشر کردند که واقعا جاهل هستند. تقدعلی افزود: واضح است که سفر رئیسی جمهوری به روسیه، سفری پر بار بود از این جهت که بنا شد مبادلات حول پول ملی دو کشور باشد و این گام، آقای و انحصار دلار را در هم شکست.

آمریکا و ایران در آستانه توافق

برت مک‌گروک هماهنگ‌کننده خاورمیانه کاخ سفید، با اشاره به مذاکرات کنونی در وین، مدعی شد که ایران و آمریکا در آستانه بازگشت به توافق هسته‌ای قرار دارند.

آوا خبر

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی
مدیرمسئول و صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم
سردبیر: علی جعفرپور مقدم
بیروت، ۸ شهرداد، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۲۲۲۲۵۸۲۱ تا ۲۲۲۲۵۸۳۳
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گلو - بها: ۱۰۰۰ تومان

حدیث روز

امام صادق (علیه السلام) فرمودند:
يَأْتِي يَوْمَ الْقِيَامَةِ مَنْ مَثَلُ الْكَلْبِ يَدْفَعُ فِي ظَهْرِ الْمَوْمِنِ كَيْدَهُ أَنْجُوَ فَقَالَ هَذَا الْبِرُّ
در روز قیامت چیزی مانند یک کلاف می‌آید و از پشت مؤمن او را به درون بهشت هل می‌دهد و گفته می‌شود: این همان یکی است. (کافی: ۱۵۸/۲ - ح ۳)

اوقات شهری: خراسان

اذان مهر ۱۱: ۴۶
اذان مغرب ۱۷: ۲۰
بیخه شب شهری ۲۳: ۰۴
اذان صبح ۰۵: ۰۶
طلوع آفتاب ۰۶: ۳۰

کمان تلگرامی: @AVANEWS724 | سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۲۲۴۲۴ | EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM | WWW.AVA724.IR

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور مطرح کرد:

راه اندازی کمیته تخصصی بومی سازی مسکن، متناسب با فرهنگ کویر



حدود ۱۵ سال پیش در استان به کار گرفته شدند. عباس عامری، با اشاره به اینکه اجرای قوانین و ساخت و سازهای استاندارد الزامی است، افزود: اما وجود برخی ناهماهنگی‌های بین دستگاهی در استان باعث شده که عده‌ای از اجرای آن سر باز زنند. وی یادآور شد: مهندسان دارای صلاحیت این سازمان، طراحی، نظارت و اجرای ساخت و سازها را به عهده دارند تا شاهد نتیجه‌ای مطلوب در صنعت ساختمان باشیم.

وی، با بیان اینکه سازمان نظام مهندسی موظف به رعایت قوانین و مقررات ملی ساختمان است، ادامه داد:



داد: تمامی قوانین و مقررات برای امنیت و آسایش محل سکونت شهروندان است.

وی با اشاره به وجود برخی چالش‌ها در حوزه نظام مهندسی ساختمان عنوان کرد: ناهماهنگی بین دستگاه‌ها و نبود زیرساخت‌های مناسب از جمله این چالش‌ها است. وی افزود: هزینه‌ای که از نگاه مردم

صیافی - رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور از استانداردهای و زیباسازی معیار و بلوک‌گذاری بلوارهای شهربرچینداظهار رضایت‌مندی کرد و خواستار راه‌اندازی کمیته تخصصی بومی سازی مسکن متناسب با فرهنگ مردم و کویری بودن منطقه در سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی شد. احمد خرم، در حاشیه سفر به بیرجند و نشست با خبرنگاران با بیان اینکه مرکز استان خراسان جنوبی از لحاظ بدنه ساختمان شهری وضعیت قابل قبولی دارد، ادامه داد: در طراحی تابلوها و نوشته‌های شهر از رنگ‌های ملایم و دلنواز استفاده شده که سیماي خوبی به مرکز استان داده است. وی ادامه داد: مسئولان باید برای نزدیک شدن به استانداردهای تأسیسات شهری تلاش بیش تری داشته باشند، البته در مرکز استان خراسان جنوبی این وضعیت در جهت مطلوبی قرار دارد. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور با بیان اینکه خراسان جنوبی منطقه‌ای کم جمعیت با ۱۲ هزار مهندس است، بیان کرد: باید با آموزش و سازماندهی، در راستای کاهش تلفات حوادث طبیعی بهره برد. وی افزود: نیاز است روی استانداردهای بومی سازی ساختمان بیشتر برنامه‌ریزی انجام شود تا شرایط آب و هوایی هر منطقه در ساختمان لحاظ شود.

شده تا در طرح‌های توسعه کشور همکاری کنند.

اصلاح کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری‌ها

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور با بیان اینکه کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری‌ها پس از ۴۳ سال اصلاح می‌شود، ادامه داد: بخش خصوصی در ساخت و سازهای مسکن باید توانمند شود. خرم، با بیان اینکه معیار و عرض آن باید جدی گرفته شود، گفت: کمیسیون ماده ۵ به هیچ وجه نباید از استانداردها و ضوابط کوتاه بیاید، به خصوص در شهر بیرجند که بعد از زمین برای توسعه داشته باشد. وی، با بیان اینکه در بسیاری از امور مانند ساختمان

شده تا در طرح‌های توسعه کشور همکاری کنند.

لزوم استفاده از مجریان ذیصلاح

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی نیز در این جلسه گفت: مجریان ذیصلاح سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی از

موج بستری سویه آمیکرون
بلندتر از دلتا

وزارت بهداشت در خصوص بلندتر بودن موج بستری آمیکرون نسبت به دلتا هشدار داد. اپلیکیشن ماسک، وابسته به وزارت بهداشت در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: بلندی موج بستری سویه آمیکرون در بسیاری از کشورها چند برابر بزرگتر از بستری دلتاست. یک تصور نادرست اولیه این بود که آمیکرون شبیه سرماخوردگی ساده است و منجر به شدت بیماری و بستری نمی‌شود. این تصور کاملاً نادرست است.

عیدی بازنشنندگان و کارمندان
لشکری و کشوری برابر است

رئیس کانون بازنشنندگان سازمان تأمین اجتماعی گفت: میزان عیدی که به کارمندان کشوری و لشکری پرداخت می‌شود با عیدی بازنشنندگان تأمین اجتماعی برابر است. به گفته علی دهقان کب، هنوز اقدامی برای تعیین رقم عیدی بازنشنندگان تأمین اجتماعی انجام نگرفته و تلاش می‌شود که میزان عیدی بازنشنندگان به یک ماه حقوق برسد.

اولیت‌اتوم «شاپرک» به فروشگاه‌های
دارای کارتخوان

ایسنا- درحالی که دارندگان کارتخوان تا پایان بهمن برای ثبت دستگاه‌های کارتخوان خود در سامانه مالیاتی فرصت دارند، مدیرعامل شرکت شاپرک بر لزوم ثبت نام کامل پذیرندگان در سامانه مالیاتی تأکید کرد و گفت: سازمان مالیاتی پس از مراجعه افراد و تعیین تکلیف وضعیت پذیرندگی‌شان، دستگاه‌ها یا درگاه‌هایی که از سوی مالکان آنها به کد مالیاتی متصل نشده‌اند، به شرکت شاپرک برای غیرفعال سازی معرفی می‌کند.

چند درصد دانشجویان واکسینه شدند؟

دانش پور، رئیس سازمان امور دانشجویان گفت: حدود ۸۰ درصد از دانشجویان کشور علیه کرونا واکسینه شده‌اند و با ابلاغ مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا، تمام دانشگاه‌ها در حال آماده سازی است و به سمت از سرگیری کامل آموزش حرکت می‌کند.

افتتاح دفتر «بیمه زندگی خاورمیانه» در استان خراسان جنوبی

«بیمه زندگی خاورمیانه» اولین شرکت تخصصی بیمه‌های زندگی در کشور



منحصر به فرد در صنعت بیمه از این شرکت می‌باشد. میرزایی افزود: هر فرد تا سن ۸۰ سالگی نسبت به تهیه این بیمه می‌تواند اقدام نماید و این بیمه ترکیبی از سرمایه‌گذاری و پوشش‌های بیمه‌ای می‌باشد که همزمان تضمین اندوخته و تأمین پوشش آتیه افراد را شامل می‌گردد.

مدیر دفتر هماهنگی و برنامه‌ریزی بیمه زندگی خاورمیانه تصریح کرد: افراد با پرداخت حق بیمه بعد از مدت ۵ الی ۳۰ سال، با توجه به نظر خودشان بازننشسته و از مستمری ماهانه برخوردار خواهند شد. میرزایی، به یکی دیگر از مزیت‌های بیمه زندگی خاورمیانه اشاره و بیان کرد: افراد با سپرده‌گذاری در این شرکت بیمه‌ای از سود ۱۶ درصد به‌طور روزشمار برخوردار می‌شوند. وی اضافه کرد: افرادی که نمایندگی این بیمه را داشته باشند در هر نقطه از کشور می‌توانند به فعالیت بپردازند و بیمه‌نامه صادر کنند. به گفته میرزایی، نمایندگان با در اختیار داشتن اپلیکیشن بیمه زندگی خاورمیانه هیچ محدودیت مکانی برای ارائه خدمات به مشتریان ندارند. مدیر دفتر هماهنگی و برنامه‌ریزی بیمه زندگی خاورمیانه افزود: دفتر سرپرستی این بیمه در مرکز استان واقع در خیابان معلم، ساختمان (PSS)، طبقه چهارم، آماده ارائه خدمات به شهروندان خراسان جنوبی می‌باشد.

نویدبخش روزهای خوب بیمه‌ای برای استان

مدیر دفتر هماهنگی و برنامه‌ریزی بیمه زندگی خاورمیانه نیز در این آیین گفت: در شهریور سال جاری مقدمات تأسیس نمایندگی بیمه زندگی خاورمیانه در مرکز استان آغاز شد و در حال حاضر بیش از ۲۰۰ نفر از مزایای این بیمه در بیرجند استفاده می‌کنند. میرزایی افزود: با همت و تلاش همه نمایندگان استانی، تلاش برای تغییر سرنوشت هم استانی‌های خودمان را در دستور کار قرار خواهیم داد و امیدوارم با افتتاح این دفتر اتفاق‌های خوبی برای همشهریان خراسان جنوبی رقم بخورد. میرزایی افزود: شبکه فروش و سازمان فروش شرکت بیمه زندگی خاورمیانه در خراسان جنوبی شکل گرفته و در حال تکامل است. وی ادامه داد: شرکت بیمه زندگی خاورمیانه، اولین بیمه تخصصی در بخش بیمه‌های زندگی شامل بیمه‌های عمر، زندگی، بازنشستگی و مستمری است و بیمه مستمری و بازنشستگی تکمیلی محصولی نوین و

نوروزی با بیان اینکه نگاه کاملاً حرفه‌ای به حوزه بیمه کشور وجود دارد، گفت: صداقت، سلامت و شفافیت سه اصل مهم شرکت بیمه زندگی خاورمیانه می‌باشد.

توصیه ارزشمند به نمایندگان «بیمه زندگی خاورمیانه»

وی در این جلسه توصیه ارزشمندی به نمایندگان بیمه خاورمیانه در خراسان جنوبی داشت. نوروزی بیان کرد: نمایندگان ما با توجه به مزیت‌های زیاد شرکت بیمه خاورمیانه صرفاً با شناخت کامل از محصولات و به‌معرفی آنها بپردازند و از رابطه ناسالم با دیگر شرکت‌ها پرهیز کنند. وی، با بیان اینکه هرم سنی جامعه به سمت میانسالی و پیری در حال حرکت است، گفت: بیمه زندگی از ملزومات زندگی افراد است که در توسعه آن باید دقت و ظرافت لازم را داشته باشیم. وی ادامه داد: اکنون در کشور سازمان‌های بازنشستگی دچار مشکلات مالی زیادی است و در آینده نیز وضعیت وخیم تر خواهد شد که باید صنعت بیمه در این زمینه کمک کند.

رتبه یک تراز مالی بیمه‌ای کشور

مدیرعامل شرکت بیمه زندگی خاورمیانه افزود: بخش بیمه‌های زندگی در ایران حدود ۱۵ درصد صنعت بیمه را تشکیل می‌دهد که در کشورهای توسعه‌یافته این عدد نزدیک به ۶۰ درصد می‌باشد، می‌بایست برای توسعه آن تلاش‌های زیادی داشته باشیم. وی تصریح کرد: توسعه بیمه‌های زندگی در کشور از اهداف و رسالت مهم مدیران این شرکت بیمه‌ای است. نوروزی ادامه داد: بیش از ۱۲ هزار نماینده و بازاریاب در این شرکت به فعالیت می‌پردازند و بزرگترین سازمان فروش بیمه‌های زندگی کشور را در اختیار داریم. مدیرعامل شرکت بیمه زندگی خاورمیانه، با اشاره به رتبه یک تراز مالی در بین شرکت‌های بیمه‌ای کشور، افزود: هدف موسسان این شرکت بیمه‌ای ارائه خدمات ارزشمند برای شهروندان ایرانی می‌باشد.

خراسان جنوبی، زادگاه بزرگان علم

یکی از نمایندگان استانی بیمه زندگی خاورمیانه نیز در این آیین، خراسان جنوبی را زادگاه بزرگان علم و ادب و فرهنگ کشور دانست و گفت: هفت پدر علمی کشور جزو فرزندان خراسان جنوبی می‌باشند که بیانگر فرهنگی بودن این استان است. قلاسی مود ادامه داد: افتتاح دفتر بیمه زندگی خاورمیانه در خراسان جنوبی نویدبخش روزهای خوب در عرصه بیمه در استان خواهد بود. وی تصریح کرد: این شرکت بیمه‌ای با طرح‌های متنوع و خاص خود توانسته است نیاز طیف بسیار وسیعی از مردم را پاسخ گوید و هر یک از افراد می‌توانند از پوشش‌ها و طرح‌های مختلف این شرکت بیمه‌ای به خوبی بهره‌ای ببرند.